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Il Duatlén Estandar de Navaleno (Cto CyL)
DUATLON STANDARD AUTONOMICO MASCULINO
__JURADOCOMPETCION  _  Omowes

LUIS ANGEL FERNANDEZ DELEGADO TECNICO: LUIS ANGEL FERNANDEZ

CARRERA A PIE: 7.2 KMS

CICLISMO: 37 KMS LUIS JOSE LUCAS JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 3.6 KMS JAVIER GARCIA CLASIFICACIONES: FTCYL

Ritmo
Carre

Carrera
a pie

Ritmo

Vel Pos
Carre. T2

Cicli Carr Meta

Nombre Cat Ciclismo

Apellidos
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190
176
177
106
277
286
183
107
298
1162
663
870
180
1347
188
689
109
1320
1289
1307
874
451
456
674
664

Enrique
Jaime
Alfonso
Abraham
Alberto
Jesus
Hugo
Israel
Julian
Roberto
Oscar
Josua
Luis Jose
Oscar
Jesus
Jose Luis
Emilio Jose
Eduardo
Roberto
Diego
David
Pedro
Vicente
Alvaro

Angel

Fernandez Pinedo
Izquierdo Alcazar
Izquierdo Alcazar
Tapias Revenga
Gil Perez

Merino Perez
Ramos Del Barco
Tapias Revenga
Bueno Redondo
Anta Alvarez
Varona Martin
Saiz Villegas
Lucas Perez
Santos Cuesta
Mofiux Diez
Santos Garcia
Barrientos Hernan
Casado Briongos
Sainz Martinez
Tejerina Zapico
Galindo Diaz
Perez Prieto
Torres Gonzalez
Garcia Duefias

Barquin Alonso

CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON SORIANO
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO
TRAGALEGUAS BURGOS
TRION - BODEGAS BUEZO

CLUB TRIATLON SORIANO

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

CLUB TRIATLON SORIANO
TRAGALEGUAS BURGOS

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRION - BODEGAS BUEZO

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA
TRAGALEGUAS BURGOS
TRAGALEGUAS BURGOS

ABM

ABM
SUB23
M

ABM
ABM

VET1M
SUB23
M

VET1M
VET1M
ABM
ABM
ABM
VET1M
VET1M
VET2M
VET2M
ABM
ABM
VET2M
ABM
VET1M
VET1M
VET2M
VET1M
VET1M

Pos Pos Carreraa
Cat Carr pie
2 1 00:23:19
3 5 00:24:30
1 4 00:24:30
5 3 00:24:27
6 10 00:25:43
1 9 00:25:15
2 6 00:24:39
2
3 21  00:26:59
8 19 00:26:50
9 23 00:27:18
10 7 00:24:45
4 15 00:26:22
5 14 00:26:02
1 17  00:26:34
2 11 00:25:48
13 26 00:28:03
14 12 00:25:50
3 18 00:26:42
15
6 27 00:28:36
7 36 00:29:33
4 25 00:27:48
8 44 00:30:34
9 22 00:27:04
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3'14"/km
3'24"/km
3'24"/km
3'23"/km
3'34"/km
3'30"/km
3'25"/km

3'44"/km
3'43"/km
3'47"/km
3'26"/km
3'39"/km
3'36"/km
3'41"/km
3'35"/km
3'53"/km
3'35"/km
3'42"/km

3'58"/km
4'06"/km
3'51"/km
4'14"/km
3'45"/km

00:00:25
00:00:27
00:00:34
00:00:36
00:00:38
00:00:33

00:00:24

00:00:51
00:00:33
00:00:59
00:00:37
00:02:04
00:00:44
00:00:33
00:00:54
00:00:31
00:01:02
00:00:46

00:00:36
00:00:42
00:00:38
00:00:43
00:01:10

14
21
15
18
17

19
23
25

26
27
32
22
"

00:56:29
00:55:12
00:56:50
00:59:10
00:57:52
00:59:57
01:01:28

00:58:28
01:00:58
01:01:09
01:04:39
01:01:09
01:03:10
01:03:00
01:05:50
01:03:45
01:05:49
01:06:08

01:06:17
01:06:27
01:09:50
01:04:57
01:00:32

39.28 km/h
40.20 km/h
39.04 km/h
37.49 km/h
38.35 km/h
37.01 km/h
36.10 km/h

37.95 km/h
36.40 km/h
36.29 km/h
34.32 km/h
36.29 km/h
35.13 km/h
35.22 km/h
33.71 km/h
34.81 km/h
33.71 km/h
33.55 km/h

33.47 km/h
33.39 km/h
31.77 km/h
34.16 km/h
36.66 km/h

00:00:28
00:00:29
00:00:35
00:00:28
00:00:31
00:00:28

00:00:26

00:00:50
00:00:46
00:00:52
00:00:31
00:01:05
00:01:00
00:00:43
00:00:41
00:00:37
00:00:49
00:00:49

00:00:44
00:00:36
00:00:38
00:00:48
00:00:58

28
30
21
39
57

00:12:04
00:12:42
00:12:22
00:12:35
00:12:34
00:13:00
00:12:39

00:14:11
00:13:36
00:12:35
00:13:05
00:13:19
00:13:44
00:13:59
00:13:38
00:14:29
00:14:02
00:14:32

00:15:08
00:15:32
00:14:16
00:16:12
00:25:18

3'29"/km
3'40"/km
3'35"/km
3'39"/km
3'38"/km
3'46"/km
3'40"/km

4'06"/km
3'56"/km
3'38"/km
3'47"/km
3'51"/km
3'58"/km
4'03"/km
3'57"/km
411"7km
4'04"/km
4'12"7km

4'23"/km
4'30"/km
4'08"/km
4'41"/km
7'20"/km

01:32:47
01:33:21
01:34:53
01:37:18
01:37:20
01:39:14
01:39:37
01:39:50
01:41:21
01:42:44
01:42:53
01:43:39
01:44:00
01:44:41
01:44:51
01:46:52
01:47:25
01:47:33
01:48:59
01:50:48
01:51:23
01:52:52
01:53:12
01:53:17
01:55:03
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Il Duatlén Estandar de Navaleno (Cto CyL)

DUATLON STANDARD AUTONOMICO MASCULINO

CARRERA A PIE: 7.2 KMS

LUIS ANGEL FERNANDEZ

DELEGADO TECNICO: LUIS ANGEL FERNANDEZ

CICLISMO: 37 KMS

LUIS JOSE LUCAS

JUEZ ARBITRO: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE: 3.6 KMS

JAVIER GARCIA

CLASIFICACIONES: FTCYL

Pos Dor
26 683
27 281
28 871
29 680
30 662
31 916
32 661
33 692
34 681
35 905
36 909
37 504
38 1246
39 668
40 1319
41 960
42 412
43 924
44 907
45 685

Jorge Miguel
Fernando
Diego
Alberto

Luis

Pedro
Marcos
Emilio
Severiano
Javier

Jesus

Oscar Luis
Ricardo
Javier
Antonio
Javier

Luis
Francisco Javier

Rufino

Carlos

Apellidos

Diez Diez

Ortega Fernandez

Juez Manrique

Ines Delgado

Castellanos Gutierrez

Garcia Tejedor
Aguilar Benito
Saiz Antolin
Lopez Ibeas
Martin Pena
Herranz Isabel

Medrano Prieto

Jimenez Hernandez

Ladron Galindo
Blazquez Silvero
Calvo Garcia

Redondo Badas
Bernal Carmona

Ramirez Garcia

Navarro Garcia
Gutierrez

TRAGALEGUAS BURGOS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

TRION - BODEGAS BUEZO
TRAGALEGUAS BURGOS
TRAGALEGUAS BURGOS

CD TRIATLON LACERTA

TRAGALEGUAS BURGOS
TRAGALEGUAS BURGOS
TRAGALEGUAS BURGOS

CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LACERTA

TRIATLON AVILA

CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS
TRAGALEGUAS BURGOS
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LACERTA

TRAGALEGUAS BURGOS

ABM
VET2M
ABM
VET1M
VET2M
VET2M
VET2M
VET2M
VET1M
VET2M
VET1M
VET1M
VET1M
VET2M
VET1M
VET1M

VET2M
SUB23
M

VET3M
VET1M

Pos Pos Carreraa
Cat Carr pie
16 20 00:26:52
5 38 00:30:03
17 33 00:29:05
10 31 00:28:49
6 43 00:30:34
7 34 00:29:10
8 29 00:2836
9 35 00:29:27
11 40 00:30:16
10 42 00:30:31
12 51 00:32:19
13
14 49 00:31:41
12 30 00:28:42
15 32 00:29:04
16 39 00:30:14
13 50 00:32:.07
3 48 00:31:39
1 57  00:35:09
18 56 00:34:41
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3'43"/km
4'10"/km
4'02"/km
4'00"/km
4'14"/km
4'03"/km
3'58"/km
4'05"/km
4'12"/km
4"14"/km
4'29"/km

4'24"/km
3'59"/km
4'02"/km
4'12"/km
4'27"/km
4'23"/km
4'52"/km
4'49"/km

00:01:10
00:00:34
00:00:55
00:01:03
00:01:01
00:00:47
00:01:06
00:00:50
00:00:38
00:00:50

00:00:56

00:00:34
00:00:55
00:02:00
00:01:00
00:00:49
00:00:44
00:01:39

00:01:20

38
29
30
31
28
37
40
33
36
41
34

43
50
46
44
52
55
54
57

Ciclismo

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

:11:08
:07:08
:08:20
:08:51
:06:50
:10:55
111:51
:10:14
:10:51
:11:51
:10:39

:115:15
118:13
:16:26
:115:29
:19:45
:22:17
:21:30
:24:04

31.19 km/h
33.05 km/h
32.47 km/h
32.23 km/h
33.20 km/h
31.29 km/h
30.88 km/h
31.59 km/h
31.32 km/h
30.88 km/h
31.40 km/h

29.49 km/h
28.37 km/h
29.02 km/h
29.39 km/h
27.82 km/h
26.97 km/h
27.22 km/h
26.39 km/h

00:01:35
00:00:38
00:00:37
00:01:05
00:00:55
00:00:38
00:01:06
00:00:51
00:00:40
00:00:45

00:00:42

00:00:38
00:01:05
00:01:11
00:00:48
00:00:39
00:00:35
00:01:17

00:01:11

Pos
Carr

22
46
41
32
45
26
27
34
31
47
51

38
33
42
56
43
40
53
54

Carrera
a pie

00:14:20
00:16:48
00:16:25
00:15:36
00:16:47
00:14:46
00:14:48
00:16:04
00:15:34
00:16:50
00:17:34

00:16:10
00:15:40
00:16:26
00:20:50
00:16:33
00:16:24
00:18:18
00:18:39

Ritmo
Carre

4'09"/km
4'52"/km
4'45"/km
4'31"/km
4'51"/km
4'16"/km
4"17"/km
4'39"/km
4'30"/km
4'52"/km
5'05"/km

4'41"/km
4'32"/km
4'46"/km
6'02"/km
4'47"/km
4'45"/km
5'18"/km
5'24"/km

Meta

01:55:07
01:55:13
01:55:24
01:55:26
01:56:09
01:56:18
01:57:29
01:57:29
01:58:00
02:00:49
02:02:13
02:02:36
02:04:21
02:04:37
02:05:09
02:08:24
02:09:55
02:11:40
02:17:54
02:19:56
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